41302
Expo Collection
Etageres en bois

GIRAI--

Les mesures indiquées sont a titre de référence seulement. Les produits et spécifications présentés sont sujets a changement sans préavis. Révisé le 09/2023

Caractéristiques du Finitions disponibles

roduit
P e Blanc

e :751Ibs

disponibilité

17-11/16"
(450mm)

21-5/8"
(550mm)

9-13/16
(250mm)

www.graff-designs.com | phone: 800-954-4723

* Finition sur commande spéciale - appelez pour
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